
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ OÚ Krumvíř oznamuje, že místní poplatky na rok 2025 odpad, pes, bude 

vybírat až od 17.2.2025. 

▪ MUDr. Oldřich Blanář nebude ordinovat od pátku 7.2. do pátku 

14.2.2025. V akutních případech zastupuje MUDr. Novotná po předchozí 

telefonické dohodě.  

▪ MUDr. Donné nebude od pondělí 10.2. do pátku 14.2.2025 ordinovat, v 

neodkladných případech zastupuje MUDr. Novotná. 

▪ GasNet oznamují, že od pátku 31.1. do neděle 9.2.2025 budou provádět v 

naší obci odečty plynoměrů všech dodavatelů plynu. Žádáme občany o 

zpřístupnění skříněk s plynoměry, případně vylepení stavu plynoměru na 

dveře domu v případě jejich nedostupnosti. Zpřístupněním plynoměru a 

možnosti fyzického odečtu provedením fotodokumentace budou zajištěny 

správné údaje o spotřebě. 

▪ V pátek 14.2. 2025 k nám přijede pojízdná prodejna s oříšky, sušeným 

ovocem a cukrovinkami - oříšky a sušené ovoce v polevách. Bude k nám 

teď jezdit pravidelně každý pátek a bude zastavovat před Kulturním 

domem vždy od 11:00 do 11:15. Nabízíme bohatý sortiment ořechů, 

suchých plodů, sušeného ovoce, cukrovinek, semínek či krekrů. 

Uspokojíme nejen vaše chuťové buňky, ale přispějeme tělu i něčím zdraví 

prospěšným! Webové stránky:: https://www.orisek-jede.cz/ 

▪ Pro naši obec nabízí své služby kamenictví G.A.L s dlouholetou tradicí, 

které u nás bude přijímat objednávky na veškeré kamenické práce. Vše za 

výhodné ceny. Pro využití této akční nabídky, je NUTNÉ si sjednat přesný 

čas schůzky s tímto kameníkem, který se právě pohybuje v okolí naší obce 

a to na jednoduchém telefonním čísle: 777-888-332. Nabízí: Nové 

pomníkové sestavy v žulovém provedení, broušení starých hrobů, 

kompletní služby v oboru kamenictví a restaurování, veškeré opravy a 

úpravy Vašeho hrobu, dnes sleva až 30%, opakuji telefonní číslo, které je 

platné po celý rok 777-888-332. 

 

https://www.orisek-jede.cz/


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Drůbežárna Prace bude v sobotu 8. 2. v 8:30 hod. prodávat u KD mladé 

kuřice a kohouty za 280 Kč, slepice po 1. roce snášky za 140 Kč, krmivo 

pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky a dále pak vykupovat králičí 

kožky - cena 10 Kč/ks. 
 

▪ Spolek proKRUMVÍŘ ve spolupráci s místními spolky vás srdečně zve na 

Společenský ples, který se uskuteční v sobotu 8. února 2025 v Kulturním 

domě v Krumvíři. Od 20:00 se můžete těšit na kapelu Kanci paní nadlesní, 

taneční a pěvecké vystoupení, tombolu s cenami v hodnotě 100.000,- korun 

a bar s míchanými drinky. V ceně vstupenky je také degustace vín a 

drobné občerstvení. Rezervovat vstupenky a zjistit více informací můžete 

na www.prokrumvir.cz. 
 

▪ Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 10.2.2025 od 13:00h do 

13:30h prodávat u KD jablka Golden, Jonaprince, Idaret 26-33Kč/kg, 

brambory 25kg, 10kg 15Kč/kg, cibule 18Kč/kg, včelí med 190Kč/kg. 

▪ Sdružení kominíků a topenářů bude provádět v naší obci v PONDĚLÍ dne 

10.2. požadované kontroly a čištění komínů dle zákonu č. 34/2016 Sb. za 

následující ceny: čištění komínů: 450 Kč, čištění plynových kotlů: 450 Kč, 

revize kotlů na tuhá paliva: 1.300 Kč. Dále nabízí levné vložkování a 

frézování komínů. Zájemci se mohou objednat telefonicky na telefonním 

čísle: 608 748 989. 

▪ Pošta Partner Krumvíř oznamuje, že v úterý 11.2.2025 bude ZAVŘENO. 

▪ Kornfeil spol. s.r.o. hledá zájemce na tyto pracovní pozice - – instalatér 

vodo – topo, elektrikář, servisní technik, svářeč, mechanik – zámečník na 

HPP obsluha stojní pilky na brigádu. Více informaci na telefonním čísle 

725 934 545 paní Novotná nebo na webu www.kornfeil.cz/kariera. 

▪ Zveme Vás na diskotéku v čele s DJ Borisem, která proběhne v sobotu 

15.2. v Sokolovně Klobouky u Brna. DJ Boris pro Vás připraví top hity 

posledních let, které zaručeně znáte. Akce začíná v sobotu 15. února ve 

20:00 v sokolovně Klobouky u Brna 

http://www.prokrumvir.cz/
http://www.kornfeil.cz/kariera


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

 

 


